
K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 28 maja 2024 r.

DFA-SA.262.7.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 27 maja 2024 r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 6/24/TPBN na zakup usługi 

dostępu do platformy e-learningowej wraz z elektronizacją treści

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach 

oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte, oraz 

cenach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert:

Numer oferty
Nazwa oraz siedziba wykonawcy

Zaoferowane ceny brutto, termin

1

Llidero Sp. z o. o. 
ul. Garbary 56/12, 61-758 Poznań

Zamówienie podstawowe: 186 271,20 zł
Zamówienie opcjonalne: 150 000,00 zł 
łącznie: 336 271,20 zł 

Cena do kryterium oceny I: 140 220,00 zł
Cena do kryterium oceny II: 46 051,20 zł

Termin implementacji  /w dniach/: 20



K1-Informacja Opublikowana (Public)

2

Smart Education International Sp. z o.o.
ul. Vetterów 1, 20-277 Lublin

Zamówienie podstawowe: 209 592,00zł
Zamówienie opcjonalne: 150 000,00 zł 
łącznie: 359 592,00 zł 

Cena do kryterium oceny I: 90 036,00 zł
Cena do kryterium oceny II: 119 556,00 zł

Termin implementacji  /w dniach/: 8

3

GLK Multimedia Sp. z o.o.
ul. Targowa 27 lok. 1a 90-043 Łódź

Zamówienie podstawowe: 162 064,80 zł 
Zamówienie opcjonalne: 150 000,00 zł 
łącznie: 312 064,80 zł 

Cena do kryterium oceny I: 95 644,80 zł
Cena do kryterium oceny II: 66 420,00 zł

Termin implementacji  /w dniach/: 8

Marta Guberow

Dyrektor Działu Wyboru Projektów

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/


		2024-05-28T04:50:31+0000
	Marta Helena Guberow




